
Programa “Latvijas skolas soma” 2023./2024. m.g. 

 

Kultūrizglītības programma “Latvijas skolas soma” ir nosvinējusi savas darbības pirmos 

piecus gadus un turpinās, dodot iespēju katram skolēnam iepazīt Latviju mākslas un kultūras 

norisēs ( mūzikā, teātrī, dejā, cirkā, vizuālajā mākslā, kino, arhitektūrā, dizainā, materiālajā 

un nemateriālajā kultūras mantojumā, literatūrā un grāmatniecībā.) 

Programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros arī mūsu skolas skolēni turpina apmeklēt 

kultūras pasākumus gan pilsētā, gan skolā. 

 Pagājuši jaunā mācību gada divi mēneši. Šajā laikā 8.c un 9. a klase ir jau paviesojušies 

Latgales vēstniecībā “Gors” un noskatījušies muzikālu izrādi bērniem “ORGANismi I 

Ekspedīcija- Balss”.Skolēnus sajūsmināja Ivetas Apkalnas ērģeļu spēles meistarība un daži 

atzina, ka dzirdējuši ērģeles pirmo reizi. 

Patriotu nedēļas laikā  , 13. novembrī, skolā viesosies vīru kopa  “Vilki” ar latviešu karavīru 

dziesmām.   5. -9. klašu skolēniem būs iespēja iepazīties ar latviešu karavīru dzīvesziņu, 

vīrišķību, varonību un tēvzemes mīlestību.Tās ir vērtības, kuras popularizē šī grupa un kuras 

ir ļoti svarīgas mūsdienās. 

Sagaidot Ziemassvētkus, 21. decembrī, 1. -4. klašu skolēni paviesosies teātrī “Joriks” un 

noskatīsies krāšņu izrādi “Citplanētiešu Ziemassvētku piedzīvojumi”. 

Klašu audzinātāji kopā ar programmas koordinatori turpina plānot arī citus kultūras 

pasākumus, kurus varētu apmeklēt šajā semestrī. 

Informācija par visiem programmas piedāvātajiem kultūras pasākumiem ir atrodama 

programmas jaunajā mājaslapā www.latvijasskolassoma.lv. 

 

Programmas “Latvijas skolas soma” koordinatore Rēzeknes 6. pamatskolā V. Laizāne 

 

 

http://www.latvijasskolassoma.lv/

